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Guide, reseledare och stadsvandringsledare 

 

 

Jag är infödd göteborgska med gedigen lokalkännedom och kunskap om vår stad, regionen 

och dess historia.  

Under många utlandsår, bosatt i både England och Spanien var jag verksam som färdledare 

och guide för svenska och brittiska reseföretag. En rik erfarenhet som lärt mig vad besökaren 

utifrån mest söker och uppskattar. Det handlar ju om att ge och hinna såväl mest som bäst, 

ofta på kortare tid än man önskat. 

Hemma i Göteborg efter utlandsåren har mitt arbete fortsatt att handla om värdskap, fast nu 

genom att få visa upp min egen stad och bygd för besökare, svenska såväl som utländska.  

Jag är Göteborgsguide och auktoriserad på svenska, engelska och spanska. Vid Göteborgs 

Universitet har jag läst kurser i bl. a. översättning (engelska) och Göteborgs/Västsveriges 

historia. 

Mina specialintressen:  förutom språk, historia, gastronomi och ett brinnande intresse att dela 

med mig och berätta, har färg, form och inredning en viktig plats i mitt liv. Under några år 

drev jag egen antik- och inredningsbutik i Göteborg, vilket även inneburit en del renovering 

och möbelmåleri. 

Såväl som anställd vid ett större handelshus i Göteborg och numera i egen regi, har jag 

ansvarat för utländska gruppers besök i Sverige. Jag har stor erfarenhet av att planera och 

genomföra besöks-program i vårt land för företagsgrupper, såväl svenska som utländska. 

Min ambition, syftet och glädjen i värdskapet och arbetet som guide är, att hitta fram till det 

genuina. Att besökaren verkligen får upplevelsen att lära känna platsen i fråga. En upplevelse 

som jag gärna förstärker med ett eller annat  smakprov av bygdens mat och/eller dryck. 

Välkommen till bords i hemmiljö!  Vill du erbjuda utländska gäster en annorlunda 

matupplevelse än hotell och restaurang? För mindre grupper (max. 10 personer) arrangerar jag 

lunch eller middag hemma hos mig, bestående av säsongens råvaror och lokala specialiteter.   

Ju mera jag får veta om målgruppen och deras intressen, desto bättre kan jag skräddarsy deras 

program, den guidade stadsvandringen, buss-, spårvagns- eller båtturen.  

Välkommen att höra av dig, antingen det handlar om den lilla familjekretsen eller ett större 

företagsarrangemang, så kan vi tillsammans skapa just ditt program. 

Välkommen! 
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